РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» февраля 2014 г.                                                                                                            № 4

Об утверждении Перечня кадрового резерва
на должности муниципальной службы для
замещения должностей муниципальной службы

категории «специалисты» для администрации
Песоченского сельского поселения

В соответствии с с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе    в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-03 «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области, нормативными правовыми актами Российской Федерации и Орловской области, муниципальными правовыми актами в сфере формирования и ведения резерва ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить перечень кадрового резерва на должности муниципальной службы для замещения должностей муниципальной службы категории «специалисты» для администрации Песоченского сельского поселения (приложение).

Глава сельского поселения

В.М.Вепринцев
Приложение к постановлению

Главы сельского поселения

от 24.02.2014г. № 4

Перечень кадрового резерва на должности муниципальной службы для замещения должностей муниципальной службы категории «специалисты»

	№
п/п
	Наименование должности

	1
	Ведущий специалист Песоченского сельского поселения

	2
	Ведущий специалист по учёту (бухгалтер) Песоченского сельского поселения